
Variación del
Período

(4-1)

Saldo final
4 (1+3-2)

Abonos del
periodo

3

Cargos del
periodo

2

Saldo inicial
1

Concepto

Pasivo 138,506,963.51 193,794,361.44 303,190,876.72 55,287,397.93247,903,478.79

  Pasivo circulante 138,506,963.51 193,794,361.44 282,409,235.96 55,287,397.93227,121,838.03

    Cuentas por pagar a corto plazo 138,506,963.51 193,794,361.44 281,002,023.32 55,287,397.93225,714,625.39

    Títulos y valores a corto plazo 0.00 0.00 0.67 0.000.67

    Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a
corto plazo

0.00 0.00 1,407,211.97 0.001,407,211.97

  Pasivo no circulante 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

    Deuda pública a largo plazo 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Victora Nte 544 Gomez Palacio Centro

Gomez Palacio, Durango
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